

# First Agency ApS


Helge Nielsens Alle 6 K, 1. th., 8723 Løsning

CVR-nr. 38 65 76 74

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.



---

Steen Hønnicke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

First Agency ApS  
Helge Nielsens Alle 6 K, 1. th.  
8723 Løsning

CVR-nr.: 38 65 76 74  
Stiftet: 22. maj 2017  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Steen Hønnicke, Direktør

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Hostrupsgade 41  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af agenturhandel med tekstiler, beklædning, pelsværk, fodtøj og lædervarer og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.057.706</b>	<b>835.631</b>
1 Personaleomkostninger	-614.786	-639.318
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-78.381	-45.353
Andre driftsomkostninger	-22.180	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>342.359</b>	<b>150.960</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.589	-800
<b>Resultat før skat</b>	<b>340.770</b>	<b>150.160</b>
Skat af årets resultat	-76.742	-34.957
<b>Årets resultat</b>	<b>264.028</b>	<b>115.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	210.028	62.303
<b>Disponeret i alt</b>	<b>264.028</b>	<b>115.203</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	35.714	42.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>35.714</u>	<u>42.857</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	416.872	160.790
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>416.872</u>	<u>160.790</u>
Deposita	10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>463.086</u></b>	<b><u>214.147</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	151.625	26.000
Periodeafgrænsningsposter	46.405	46.405
Tilgodehavender i alt	<u>198.030</u>	<u>72.405</u>
Likvide beholdninger	275.524	203.355
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>473.554</u></b>	<b><u>275.760</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>936.640</u></b>	<b><u>489.907</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	490.351	280.323
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>594.351</b>	<b>383.223</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.275	11.967
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>17.275</b>	<b>11.967</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	11.434	18.990
Anden gæld	103.580	65.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	125.014	94.717
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>325.014</b>	<b>94.717</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>936.640</b>	<b>489.907</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	548.540	527.028
Pensioner	54.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	8.838	62.586
	<u>614.786</u>	<u>639.318</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.589	800
	<u>1.589</u>	<u>800</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	0	218.020
Overkurs ved emission flyt til frie reserver	0	-218.020
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	280.323	0
Årets overførte overskud eller underskud	210.028	62.303
Overkurs ved emission flyt til frie reserver	0	218.020
	<u>490.351</u>	<u>280.323</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>